
RICHARD GERE JULIA R O R ER IS

POTTY WOMAN
Dvě populární hollywoodské hvězdy - na Oscara0  nominova
ná Julia Roberts (Ocelové magnolie) a Richard Geře (První rytíř,
Křižovatka) - zazářily v této milostné komedii, která patří mezi 
nejúspěšnější snímky posledních let. V příběhu, jehož děj je 
zasazen do exkluzivního prostředí Los Angeles, se setkává 
bohatý úspěšný byznysmen s krásnou prostitutkou z holly
woodského bulváru. Záhy mezi nimi vzniká vztah, který
nejen promění jejich životní názory, ale posléze přeroste ve vzájemnou náklonnost a lásku. 
Zmodernizované téma o „Popelce, která se dočká svého vytouženého prince", zahrálo 
na citové struny diváků po celém světě a pro oba herce byla tato půvabná komedie rozho
dujícím krokem v jejich další kariéře.
*Oscar® v kategorii Nejlepší herečka v hlavní roli za film Erin Brockovich (2000), nominace v kategorii Nejlepší herečka ve vedlejší 
roli za film Ocelové magnolie (1989) a Nejlepší herečka za film Pretty Woman (1990).

b  n  л !  У
V I D E O

.TOUCHSTONE
HOME ENTERTAINMENT

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v Dolby Digital 5.1: angličtina • Dolby Surround 2.0: čeština* Titulky: české /  anglické

0  1 1 5  m inu t  • Barevný  
ŽÁNR: ROMANTICKÝ

1 6 x 9  V H O D N É P R O  
1 o c . - ,  I  V ŠE C H N Y  FORMÁTY 
_ __ _ J  O BRAZOVEK

1
PAL

Ш D O L B Y
DIGITAL I

B4A0037834

Prístupnosť 
v Slovenskej 

republike

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а Ш  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stihání. 8 ..................................... ..

Distributor v ČR: Magic Box, a. s„  Na Klikovce 7 ,14 0  00 Praha 4 , tel.: + 4 2 0  221 4 36 10 0  e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821  09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

©  2012 Buona Vista 
Home Entertainment, Inc.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

